
Číslo jednací: 156 EX 304/10-79
uvádějte při veškeré korespondenci

U s n e s e n í

JUDr.  Milan  Makarius,  soudní  exekutor  Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  pověřený provedením exekuce usnesením o nařízení exekuce, 
jež  vydal  Obvodní  soud  pro  Prahu  7 dne  04.01.2011, č.j.  147  EXE  3496/2010-11,  rozhodl 
v exekuční  věci  oprávněného: Ing.  Karel  Kubeška,  bytem  Mexická  2,  100  00  Praha  10, 
zastoupeného advokátem: JUDr. Ing.  Pavel Habětín se sídlem Výhledské nám. 1016, 165 00 Praha 
6, proti povinné:  Lenka ŠEJVLOVÁ, IČ: 75941244, nar.  01.01.1973, bytem Veletržní 901/16, 
170 00 Praha 7, k uspokojení pohledávky 41.843,- Kč s příslušenstvím
t a k t o :

Dražební jednání nařízené usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 22. 6. 2012, č.j. 156 EX 

304/10-68 na  11.09.2012,  v  09:30 hod.  v sídle  Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  Plzeňská 

298/276, 151 23 Praha 5, s e  o d r o č u j e  na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :  

Usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 22. 6. 2012, č.j. 156 EX 304/10-68, bylo nařízeno 
dražební jednání.

Vzhledem ke skutečnosti,  že povinná podala proti  tomuto rozhodnutí  odvolání,  rozhodl 
soudní exekutor tak, jak je ve výroku uvedeno.

Podmínky dražebního vyhlášky ze dne 22. 6. 2012, č.j. 156 EX 304/10-68, s výjimkou bodu 
I.  (termín  dražby)  a  bodu  VI.  (pouze  ve  vztahu  k termínu  úhrady  dražební  jistoty)  zůstávají 
zachovány.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).  
  
V Praze dne 10. srpna 2012

JUDr. Milan Makarius 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha-západ 
 Za správnost vyhotovení:
Jitka Fialková
pověřená soudním exekutorem


	Číslo jednací: 156 EX 304/10-79
	uvádějte při veškeré korespondenci

		2012-08-10T11:07:07+0200




